1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
12-4-2013 - Nº 64

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 109/2013
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo nº 0607/2013,
R E S O L V E:
Designar a servidora ELIANE APARECIDA DE SENE, Analista Judiciário, Área
Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para participar do
curso de “AUDITORIA GOVERNAMENTAL – TÉCNICAS E PROCEDIMENTOS DE CONTROLE
E AUDITORIA DO SETOR PÚBLICO”, a se realizar em Brasília-DF, autorizando
seu respectivo deslocamento àquela localidade, no período de 16 a 19 de
abril de 2013, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de abril de 2013.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2013 - SRP
A licitação supracitada, publicada no DOU no dia 01/04/2013, sessão 3,
pág. 141 foi suspensa para adequação do Edital, tendo em vista o
acolhimento parcial das impugnações apresentadas. A reabertura do prazo
dar-se-à em momento oportuno, com publicação nos mesmos meios do texto
original.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
CONVITE Nº 001/2013
Resultado do Julgamento

       ANO VII - NÚMERO 64 - GOIÂNIA-GO, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
12-4-2013 - Nº 64

A Comissão Permanente de Licitações deste Tribunal torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação referente ao Convite nº
001/2013, conforme quadro abaixo:

EMPRESA RESULTADO
PLANA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA Habilitada
SKYMETER ENGENHARIA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP Habilitada
MATOS E MEDEIROS CONSTRUTORA LTDA Habilitada
REISNER E MORAIS LTDA ME Inabilitada – não apresentou

atestado de capacidade técnica.

Abre-se, na data desta publicação, o prazo recursal de que trata o art.
109 da Lei nº 8.666/1993, bem como vista do processo aos interessados.
Maísa Bueno Machado
Comissão Permanente de Licitação
Presidente
________________________________________________________________________

		2013-04-12T18:33:49-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022